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Til Hilde Storsæther – REKOMP Østre Agder - myndighet 

Janne Broms – REKOMP Østre Agder – eier 

Line Håberg Løvdal – REKOMP, DEKOMP og Kompetanseløftet Nedre Setesdal – eier/myndighet 

og leder samarbeidsforum 

Kjetil Vik – REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet Øvre Setesdal – eier/myndighet 

Kristin Eidet Robstad- REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet region Kristiansand – eier 

Marianne Wegge- REKOMP, DEKOMP og Kompetanseløftet region Kristiansand – eier 

Marianne Moen Knutsen - REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet region Kristiansand- eier 

Karen Brox Tregde – REKOMP – myndighet 

Synnøve Flottorp – REKOMP -eier 

Lene Danielsen – Private barnehager (PBL)  

Grete Alver – Private barnehager (PBL) 

Line M. Drange Neset – Utdanningsforbundet barnehage 

Ellen Svantesen – Fagforbundet barnehage 

Leif Jensen – Universitetet i Agder 

Gunn Bjørnsen – Universitetet i Agder 

Fredrik Hafredal – KS Agder 

Observatør Eric Duncan, Statped 

Elin Vetås Lindland, Leder PPT- nettverket Agder  

Fra Stats-

forvalter 

Hege Lauvland og Grethe Elise Østerud Pettersen 

  

   

   

Referat fra møtet 18.03.2025 kl.11.00.-13.00 samarbeidsforum REKOMP 

Agder   

Møtested: Universitetet i Agder, Sigrid Undseths hus, Bygg 46, rom 207, Kristiansand 

Tilstede: Hilde Storsæther, Janne Broms, Kjetil Vik, Kristin Eidet Robstad, Marianne Wegge, Marianne 

Moen Knutsen, Karen Brox Tregde, Synnøve Flottorp, Lene Danielsen, Grete Alver, Line M. Drange 

Neset, Ellen Svantesen, Leif Jensen, Fredrik Hafredal, Hege Lauvland, Grethe Elise Østerud Pettersen, 

Line Håberg Løvdal. 

 

Forfall: Gunn Bjørnsen, Eric Duncan, Elin Vetås Lindland. 

 

06/2025: Forslag til prioritering tildeling tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU 2025 

Eget saksframlegg forslag til prioritering tildeling tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU 2025 sendt ut 

sammen med innkalling til møtet. 

 

Informasjon i møtet v/ leder samarbeidsforum: 

Saken er med grunnlag i  

• Innmeldte saker fra Kristiansand kommune og Østre Agder om behov for avklaringer knyttet til 

tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU. Samt at spørsmål også er kommet inn fra Øvre Setesdal og 

Lister vedrørende dette 

• Planer fra nettverkene melder behov tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU 

• Nasjonale kriterier for tilskuddsordningen for barnehage 

Forslag til prioritering tildeling tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU gjelder for 2025, da det for 2026 vil 

være ny nasjonal tilskuddsordning for barnehage og skoleutvikling. 
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Nasjonale kriterier for tilskuddsordningen 

For regional ordning barnehage kan samarbeidsforumene prioritere inntil 30 prosent av midlene til 

følgende kompetansetiltak 

• Barnehagefaglig grunnkompetanse 

• Fagbrev som barna- og ungdomsarbeider (gjennom praksiskandidatordningen eller ordningen fagbrev 

på jobb) 

• Tilretteleggingsmidler for lokal prioritering 

Tildeling av tilretteleggingsmidler for lokal prioritering skal vurderes av samarbeidsforum ut fra lokale 

behov. I fylker der det er mangel på barnehagelærere kan midlene benyttes til å støtte opp om deltakelse 

på ABLU eller annen deltidsbarnehagelærerutdanning. Andre studier som kan være aktuelle å støtte med 

tilretteleggingsmidler er masterstudier og fagskoleutdanning i oppvekstfag. 

 

Dialog og innspill i møtet: 

Utdanningsforbundet: ønskelig med en avklaring om hva ABLU og DBLU står for. 

• Universitetet i Agder informerte om at DBLU står for deltidsbarnehagelærerutdanning, og ABLU står 

for arbeidsplassbasert barnehagelærerutdanning. Ved UIA går studenter fra begge ordningene 

sammen. For deltakelse ABLU må den ansatte jobbe i barnehagen. 

 

Region Kristiansand stilte spørsmål om hvem som kan melde inn saker til AU. 

• Leder for samarbeidsforum informerte om at det er medlemmer av samarbeidsforum som kan melde 

inn saker til AU. Informasjon og skjema på Statsforvalterens nettside vil bli fjernet. Informasjon om 

rutine for innmelding av saker til AU vil bli sendt samarbeidsforumets medlemmer. 

 

Region Kristiansand fremmet forslag om at midler til tilretteleggingsmidler settes av innenfor tildelte 

midler til nettverket, og at det ikke settes av felles midler som Statsforvalteren skal forvalte. Dette fordi 

ordningen er for ett år, og at det kan bli ulikt fordelt om hvilke kommuner som får studieplasser.  

 

Spørsmål om hvem skal avgjøre hvem som får studieplasser 

• Universitetet i Agder svarte at opptak til ABLU er ut fra gjeldende opptakskriterier for ordningen. 

 

Utdanningsforbundet: Det vil bli ulikt hva hver barnehageeier får av tilretteleggingsmidler dersom 

nettverkene skal avsette 17 % av egne midler. Det vil medføre ulike forutsetninger og ulike betingelser for 

studentene. 

 

Lister: Forslag til ordning gjelder for dette året, og det er ønskelig å få til denne ordningen i år. 

 

Statsforvalteren: Andre fylker gjør dette på samme måte som det foreslås i denne saken, og med denne 

ordningen vil Agder bli mer lik andre fylker på dette området. 

 

Universitetet i Agder: I forslag til vedtak inngår midler til UH i potten.  

 

Region Kristiansand: Hvem fordeler studieplassene? 

- Universitetet informerte om at studieplasser tildeles etter søknad og gjeldende opptakskriterier. Vi vet 

ikke pr nå hvem som får studieplassene. 

 

Nytt forslag til vedtak fra Kristiansand: Samarbeidsforum vedtar at nettverkene og UIA må sette av 

minimum 17 % av midlene i regional ordning 2025 til tilretteleggingsmidler for barnehageeiere i sitt 

nettverk som har studenter som tar ABLU/DBLU. 

 

Avstemming:  

Avstemming med 14 stemmeberettigede over opprinnelig forslag til vedtak og nytt forslag til vedtak fra 

Kristiansand. Dersom opprinnelig forslag til vedtak står, gjennomføres deretter avstemming på 

opprinnelig forslag til vedtak. 
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Avstemming over opprinnelig forslag til vedtak og nytt forslag til vedtak fra Kristiansand: 

 

Opprinnelig forslag til vedtak: Samarbeidsforum prioriterer at inntil 17 prosent av midlene i regional 

ordning 2025 benyttes til tilretteleggingsmidler for barnehageeiere som har studenter som tar 

ABLU/DBLU. 

Antall: 10 stemmer for opprinnelig forslag til vedtak 

 

Nytt forslag til vedtak fra Kristiansand: Samarbeidsforum vedtar at nettverkene og UIA må sette av 

minimum 17 % av midlene i regional ordning 2025 til tilretteleggingsmidler for barnehageeiere i sitt 

nettverk som har studenter som tar ABLU/DBLU. 

Antall: 4 stemmer for nytt forslag til vedtak fra Kristiansand. 

 

Opprinnelig forslag til vedtak vedtatt med 10 mot 4 stemmer. 

 

Avstemming i samarbeidsforum over opprinnelig forslag til vedtak: 

 

Vedtak:  

Samarbeidsforum prioriterer at inntil 17 prosent av midlene i regional ordning 2025 benyttes til 

tilretteleggingsmidler for barnehageeiere som har studenter som tar ABLU/DBLU. 

 

Vedtatt med 11 stemmer.  

 

 

07/2025: Forslag til felles retningslinjer for bruk av tilretteleggingsmidler ABLU/ DBLU 

Forslag til felles retningslinjer for bruk tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU 2025, sendt ut som vedlegg 

til saksliste til møtet. 

 

Dialog og innspill i møtet: 

Østre Agder: Forslag til at siste kulepunkt i punkt 6 strykes. Østre Agder ønsker ikke at midlene går til 

studenten, men til barnehageeier.  

 

Utdanningsforbundet: Forslag til nytt kulepunkt under punkt 6 om at barnehageeier må dokumentere 

hvordan midlene er brukt.  

 

Utdanningsforbundet: Forslag om at tittel endres til Retningslinjer for tilretteleggingsmidler for ABLU/ 

DBLU 

 

Region Kristiansand: Forslag om at to siste kulepunkt i punkt 6 strykes 

 

Østre Agder: Spørsmål om hva som skjer hvis noen slutter i studiet underveis og hva man da gjør med 

midler som er brukt allerede. 

- Leder samarbeidsforum informerte om at punkt 7 i retningslinjene beskriver dette. Dersom en student 

slutter underveis så blir det en avklaring mellom barnehageeier og Statsforvalter vedrørende 

tilretteleggingsmidlene.  

Vedtak: 

Retningslinjer for tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU vedtas i tråd med forslag til endringer som ble 

fremmet i møtet. 

 

Vedtatt med konsensus. 

 

Vedtatte retningslinjer for tilretteleggingsmidler ABLU/DBLU følger vedlagt, vedlegg 1.  
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08/2025: Innstilling tildeling midler REKOMP 2025 til barnehagebasert kompetanseutvikling i 

nettverkene 

Det er kommet inn behovsmelding/planer som grunnlag for midler 2025 fra: 

• Nettverk region Kristiansand 

• Nettverk Øvre Setesdal 

• Nettverk Østre Agder 

• Nettverk Lister 

• Nettverk Nedre Setesdal 

 

Tildelingssum REKOMP 2025 er kr. 14.787.123 

Tildeling av midler er prorata ut ifra antall barn i barnehagene pr.15.12.2024. 

Fordeling mellom nettverk og UH er med grunnlag i partnerskapsavtalen.  

 

Dialog og innspill i møtet: 

Utdanningsforbundet: Spørsmål om hvordan medvirkning er gjennomført, og at dette bør fremkomme av 

planene. For eksempel i plan for Lister, så fremgår det ikke klart hvordan medvirkning er ivaretatt.  

- Lister informerte om at medvirkning er ivaretatt, men at dette ikke fremkommer godt nok i plan for 

nettverket. Nettverket opplever blant annet at representanter fra organisasjonene ikke stiller i møtene. 

 

Vedtak: 

• Alle innkomne planer for REKOMP 2025 er i tråd med nasjonale kriterier for tilskuddsordningen. 

• Innstilling tildeling REKOMP 2025 vedtas. 

 
Vedtatt med konsensus. 

 

 

Referat 20.03.2025 

 

Line Håberg Løvdal 

Leder AU og samarbeidsforum 

 

Vedlegg: 

1. Vedtatt retningslinjer tilretteleggingsmidler til ABLU/DBLU  
 


